
                      

 

２０２１年１２月２２日 

 

各地区青少年奉仕委員長 殿 

各地区インターアクト委員長 殿 

                  

国際ロータリー第 2590地区(ﾎｽﾄ地区)         

          実行委員長 岸 厚子 
 

第９回 全国インターアクト研究会 

各地区インターアクトクラブ代表校の動画による活動報告のお願い  
 

冠 省  第９回全国インターアクト研究会開催のご案内にも記載させていただきまし

たとおり、第９回全国インターアクト研究会のプログラムにおいて、各地区のインターア

クトクラブ代表校より動画撮影していただいた活動報告を配信する予定です。 

つきましては、各地区におかれましては、代表校を 1校選出していただき、活動報告の動

画の作成をお願いいたしたく存じます。活動報告の動画につきましては、３分程度の動画

にまとめていただければと思います。完成した活動報告の動画につきましては、ＵＳＢメ

モリーに保存していただき、２０２２年２月２８日までに、下記送付先にお送りください。 

送付いただく際に、活動報告 IAC 名、会長・幹事名・提唱 RC 名等メモ程度で良いのでご

同封ください。こちらは、議事進行上紹介させていただく場合がございます。 

また、送付頂いたＵＳＢメモリーは、返却できかねますのでご了承ください。 
 

なお、活動報告の内容につきましては、特段指定はございませんので、各地区において、

ご検討いただければと思います。ただし、この動画は全国インターアクト研究会参加者全

員にウェビナー方式で流れます。特にインターアクターの画像・個人を特定できる名前等

につきましては、各地区でご配慮いただき、各地区の責任にて、事前の承諾を得るなどの

ご対応をお願いいたします。 
 

ご不明な点がございましたら、下記メールアドレスにご連絡ください。 

よろしくお願い申し上げます。                       草 々 

 

記 

提 出 物 ： 各地区ＩＡＣ代表１校による活動報告動画(約 3分)のＵＳＢ 

※ 郵送の際、活動報告 IAC名、IAC会長・幹事名、提唱 RC名のメモ同封 

送 付 先 ： 国際ロータリー2590地区ガバナー事務所 

〒231-0016 横浜市中区真砂町 4-43 木下商事ビル 5F 

TEL.045-650-2590  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ. g-office@rid2590.jp 

送 付 期 日 ： 2022年２月２８日(月) 

お問合せ先 ： 全国 IA研究会実行委員長  岸 厚子(RDI2590 青少年奉仕委員長) 

Mail：info＠k-sharosi.com  Mobile：090-1469-8545  以 上 

 


